
Zápis z 1. jednání komise Interního fondu studentské podpory 
 
Datum: 26. 6. 2019  

Místo: Hotel zámek Valeč, Valeč, Zasedací místnost  

Přítomni: D. Janík, P. Maxera, A. Kruljacová, E. Jarmerová, T. Konečná, R. Hranický 

Omluveni: K. Šintajová, V. Špundová 

 

K uzávěrce prvního podávání návrhů na ocenění Interního fondu studentské podpory (dále jen IFSP) 

dne 17. 6. 2019 bylo doručeno celkem 16 návrhů. Dne 22. 6. 2019 byly doručené návrhy rozeslány 

členům komise ISFP k prostudování a 26. 6. 2019 se komise sešla k jejich finálnímu vyhodnocení.  

Komise na společném zasedání posoudila všechny obdržené návrhy a bodově je ohodnotila. Všechny 

návrhy splňovaly formální náležitosti až na jeden, který nebyl doručen v papírové podobě. Hodnotící 

komise poté seřadila návrhy dle nejvyššího průměrného bodového hodnocení. Všichni přítomní 

členové hodnotící komise IFSP měli při jednání návrhy k dispozici. 

Z důvodu zajištění nestrannosti se členové hodnotící komise IFSP zdrželi hlasování u projektů, kde 

by mohlo dojít ke střetu zájmů. D. Janík se zdržel u projektů 1.16, T. Konečná se zdržela u projektů 

1.06, 1.07 a 1.08, E. Jarmerová se zadržela u projektů 1.02, 1.03 a 1.04. 

Celková rozdělená částka z IFSP určená k financování návržených ocenění činila 160 000,- Kč. Komise 

bodově ohodnotila všechny návrhy. Podpořené návrhy v celkové finanční výši 152 000,- Kč s 

nejvyšším bodovým průměrem jsou zapsány do následující tabulky: 

pořadové 
číslo 

název činnosti navržený fakulta/součást/SO oceněno 
částkou 

hodnocení 

1.06 Science & Technology Club Petr Liška FSI / - 15 000 9,00 

1.11 Rock@FIT Ivo Juráček FIT / SU FIT 20 000 8,83 

1.08 
Šifrovací soutěž pro studenty a 

zaměstnance z VUT na FSI: Z patra 
do patra 

Petra Kosová FSI / - 3 000 8,60 

1.16 Běh na 53 Adam Ludes FEKT / SPS 10 000 8,60 

1.09 
Komplexní podpora socializace 

studentů 
Ivo Juráček FIT / SU FIT 10 000 7,83 

1.13 Studentský časopis FAart 
Václav 

Heginger 
FA / SOFA 10 000 7,67 

1.07 Konference diplomových prací FSI 
Michaela 

Turčanová 
FSI / SK AS FSI 3 000 7,40 

1.02 
Reprezentační ples Fakulty stavební 

VUT v Brně ke 12. výročí 
Daniel Skřek FAST / SK AS FAST 20 000 7,00 

1.10 
Studentský ples Fakulty informačních 

technologií 
Ivo Juráček FIT / SU FIT 12 000 6,83 

1.01 Ples chemiků VUT 2019 Jaroslav Vlasák FCH / SU FCH 20 000 6,67 

1.15 XVII. Cena Bohuslava Fuchse 
Nikol 

Dlabačová 
FA / SOFA 10 000 6,50 

1.12 XVI. Cena Bohuslava Fuchse 
Marek 

Hlavička 
FA / SOFA 10 000 6,33 

1.03 Konference KOSTAF Jakub Gulec FAST / SK AS FAST 9 000 6,20 

 

Všem oceněným děkujeme za projevený zájem a činnost, kterou konají ve prospěch VUT v Brně. 


